cliael Girardi qui fuit bone doctrine et verus rcligiosus.
34. Hac die anni 1643 vilain cum morte commu-

tauit fœlieiter Rd»8 pr. frater Anthonius Driuet huius
conuentus procurator jauenis asiate moribus maturns.
ejus anima cum beatis quiescal.

KIj' Augustus habet dies XXXI Luna XXIX.

1. Hac die 4522 obiit pr. fr. Catherinus Jordani.
Ilac die et anno 4604 obiit pr. fr. Bonauentura Mil-

lion bonœ et prouectae aetatis cujus anima in pace quies-
cat.

Hac die et anno 1613 adstantibus Rm0 domino epis-

copo de Miiriana (1) dominaque nobilissima Margareta
de la Chambre et omnibus patribus hujusce coiiueiitûs
ab bonesto Petro Bono projecta est campana secunda
et die sancti Rochi ab eodem Rmo episcopo baptisata
parentibus initialibus excellentissimo domino Sigis-
mundo d'Est, et nobilissima inuictissimaque domina

M) C'était Laurent Milliet, alors évêqnede Mamienne, plus tard aielic-

vèque de Turin – Voyez Bf.ssoh 306, et son travail manuscrit sur la

famille Milliet

Claudia de Talmey Burgunda. De quibus omnibus im-
mortales deo gratias agimus et deprecamur ut hœc om-
nia salua conseruet amen.

Hac die 1713 obiit admodum Rev. Archangelus Du-
pasquier pictate et doctrina insignis aetatis suas 73° et
religionis 62 qui perfecto studiorum cursu Romse in
perillustri Sti Bonaventurse collegio per multos annos
philosephiam et theologiam docuit, per 20 circiler an-
nos quadragesima temporibus concionatus est; pcr 13

annos monalium Stœ Clara confessarius fuit, quondam
secretarius provinciee hujus conventus, guardianus, et
deffinitor perpetuus plus quam 4 florenorum millia ex
eleemosinis relinquens. Post gravissimam 10 dierum
malignam febrim sanctissime in domino obiit cuius
anima requiescat in pace (1).

2. Ce jourdhui mil cinq cens huiclante six a este
pose le tabernacle la ou repose le sainct sacrement le-
quel a este donne par tres illustre seigneur Lois de Mil-
liet grand eliancellier de Savoye (2). anima ejus in pace
requiescat.

En l'anne 1598 a este céans jure la paix entre les deuxx
maiestes et son altesse (3).

6. IIac die 6 obiit pr. fr. Ferrusius Ciconis qui
longo tempore conuentus Nynidumi (4) fuit guardianus

(1) Dans le manuscrit, cette notice a été écriteen dessus des deux pré-
cédentes, soit dans la marge supérieure, parce qu'iln'yavait plus de place

au dessous.

(2) Voyez le manuscrit cité de BesSon.

La paix de Vervins Bnlre Henri IV et Philippe II d'Espagne,àleduc Charles- Emmanuel 1" prit part.

(1) Peut-être Noyon.

et multa bona suis virtutibus et exemplis acquisiuit,
cuius anima requiescat in pace amen 1544.

7. Hae die 1 477 obiit reuerendus pr. fr. Johannes
Christini de sancto Genisio.

Item eadem die et anno 1533° obiit illustris et gene-
rosa domina domina Philippa Helena de Saxonagio
quondam uxor illustris et potentis comitis inlermontium
domini Jacobi de Monte bello que etiam erat precipua
mater nostra que ecclesiam nostram decorauit pulchris
ornamentis et fecit fieri capellam beate Marie Magdale-

ne in qua plena diebus et ornata virtutibus cum habitu
nostro sepulta est.

8. Hac die 1485 obiit Rdus pr. fr. Johannes Cons-
cience.

Item eadem die et anno 1522 obiit pr. fr. Claudius
de Augusta qui suis virtutibus multum decorauit ques-
tam magne Tharentasie (1 ) et tandem in officio guardia-
natus defunctus est.

9. Hac die obiit reuerendus pater frater Jacobus
Fauelli qui suis virtutibus et exemplis multum decorauit
questam magne Tarenthesie 1518.

10. Hac die obiit reuerendus pater frater Petrus
de Sapeto qui amator studii multos in libraria procu-
rauit libros 1818 (2).

Ce jourdhuy 1559 et jour de Sainct Laurens a este
remys en son pristin estat le pays de Sauoye (3) et apres
troys processions faites et a la troysieme auoyr porte

(1) Peut-être la haute Tarentaise.
(2) La date a été ajoutés plus tard que le texte elle est d'une écriture

plus récente.
(3) C'est la restitution de la Savoie à Emmanuel-Philibert,àla paix de

Cateau-Oambrésia

le corps de dieu après midi enuiron une heure tendant
a doux ont este prises les croys blanches (1) au couuent
de ceans en honneur et magnificence grande et ont este
remises en leurs premieres places par le sire Gaspard
Maseri herault d'armes (2).

Anno 1621 P. F. Laurentius Fcrraz, D. Laurailii
auspiciis terras reliquit musicus et organista, in codo

eum angelis et sanctis Deum laudaturus et cum eo reg-
naturus. Amen.

11. Ce jour mil cinq cens cinquante trois et le un-
zieme jour doust le scire Estienne Pcrrin pouya le tri-
hut de nature lequel par l'amour qu'ilpourtoit a nostre
pere sainct Francoys et a la religion ha voulu estre en-
terre auecque nostre habit et a donne bonne aulmone
de cens florins pour ung copt. Son ame soyt avec les
biens heureulx aynsi soit il amen.

12. – Hac die 1522 obiit pr. fr. Johannes Bergeri
qui longo tempore sacrista in hoc conuentu laudabiliter
se habuit.

Item eadem die et anno eodem obiit fr. Nicolaus de
Borgeto.

13. Hac die 1725 obiit frater Petrus Bonaventura
Gai in domo conventus apud Bellam villam parochiœ
Alise Lucise, sepultus fuit in ecclesia parochiali, erat lai-

cus filius huius conventus cui multum inserviebat pro
exactione montium.

(1) C'étaient les armes de Savoie qu'on allait replacer sur les portes de

la ville, à la place de celles de France. – Voyez, aux archives de laMlle
de Chambéri, Regièfre det duhbêratwm, année 1559, un long procès-ver-
bal de la pose des armoiries de Mgr.

(2) Gaspard Masery était peintre, hourgeois de Cbarabéri et conseiller
do ville eu 155S.

15. Hac die 1477 obiit venerabilis pr. frater Ja-
cobus Roneti de Tarenlhesia qui suis bonis et virtuti-
bus multos nobis procurauit amicos et fuit precipuus
conductor fundamentorum portarum majoris ecclesie
nostre.

16. Hac die 1522 obiit reuerendus pr. fr. Petrus
Camelini qui suis virtutibus multos nobis acquisiuit
amicos.

17. Hac die 1405 obiit reuerendus pr. frater Fran-
ciseus Burserii qui virtutibus clarus multa bona con-
uentui procurauit.

19. Hac die 1504 obiit fr. Gaspardus Meruli.
21. Hac die 1 489 obiit venerabilis pr. fr. Johannes

de Cruce qui in principio fundationis nostre ecclesie

magne noue tanquam operis conductor laudabiliter se
habuit.

22. Hac die 148S obiit Reud»»pr. fr. Johannes de
Turre.

24. Hac die 1524 obiit frater Johannes Chapuysi.
Hac die et anno 1587 obiit frater Bernardus Cattini

clarus herclè virtutibus, et religioni optimœ spei expec-
tationisque, cuius anima in pace quiescat amen.

23. Ilac die 1722 obiit pater Ignacius Dupasquier
aetatis annorum circiter 50 filius huius conuentus qui ob

morum integritatem genitoribus usque ad ultimum ca-
rus fuit et exemplari patienlia longam et dolorosam in-
firmitatem sustinuit. requiescat in pace.

26. Hac die obiit R11"» pr. frater Vauterius Violeri
etatis prouecte qui longo tempore fuit confessor domi-
narum sancte Clare extra urbem qui suis bonis moribus
et exemplis multos nobis procurauit benefactores et
amicos.

28. Hac (lie 1564 oliiitfraler Nicolaus Pion huius

conuentus sacrista et bone cxpeditionis. Anima ejus in

pace requiescat.
29. – Hac die sero 1320 fuit mirabilis inundanlia {sic)

aquarum in hac villa Chamberiaci que multa dampna
multis intulit et crat videre horrendura. advertat irnm

suam deus a nobis (1).

30. Ce jour de Sainct Felix 1 332 est trespasse frère
Laurent Nicolas du couvant de Provinlx (2) province de

france lequel par ces exemples vertus prédications et
doctrines a plusieurs amys acquis a la religion. Duquel
dieu aye son ame. Ainsi soit il.

Hac die et anno 1580 strepuus suorum cseterorum

que nationum Clarissimus Emanuel Philibert dux Sa-

baudie obiit. Cuius virtutes ob ingentem meam imbe-
cillitatem enarrare non valeo cum etiam, et hœ ubique
gentiuin sat notae sunt. Cuius anima in pace requiescat,
ejusque filius Dcus opt. max. incolumcn conservet, etc.

31. Hac die obiit Rdu»pr frater Jacobus Balbi de
Tarenthesia qui suis elemosinis fecit fieri magnum ca-
licem et pulchram crucem etindumenta magna alba ad
honorem Virginis Marie et multa aha bona scilicet

maguam domum det Perles et fuit episcopus suffraga-

neus Tarenthesie 1 475 (3).

Item hac die obiit As>t;c anno 1739 R<lu> Pater frater
Laurentius Anthonius Collard aetatis suai anno 23» hu-

(1)Pikgom, dans sa Fie, signale une inondation considérableà la date
du 29 août 1530. Les mes, dit-il, étaient navigables Y a-t il erreur?

(2) Ancienne capitale de la Brie ( département îleSeine-et-Marne) qui

Tut longtempsle hejaur des comtes de Champagne
(3) BES30N n'a pas eu connaiesaiirc de ce Bufïragant

jus conventus alumnus, maxinia- expeetationis adoles-
cens qui injuvcnili adhuc œlate senilcm jamprudentiam
exhibebat, omnibus et praecipuc superioribusmajoribus
propter eximias dotes et morum gravitatem apriniè ca-
rus, in sacra théologie licentiatus, ad ampliores hono-

res propter praecellenlia merila evehendus in ordine
nisi deus optimus ipsum in cœlis ampliori gloriâ co-
ronare festinasset. Amen.

KL' September habet dies XXX Luna XXIX.

2. Hac die obiit reuerendus P' frater Petrus Gra-
neriiU36.

3. -Hac die 1515 obiit nobilis Johanna de Poypone
relicla nobilis Johannis de Calcibus que fuit specialis

mater fratrum sancti francisci et singularis benefactrix
ordinis et sepulta cum habitu sancti francisci in corum
capella cuius anima eum beatis requiescat.

4. Hac die 1519 obiit fr. Claudius Miigaezi.
5. Hac die 1504 obiit pr C Girardus Boquini qui

suis virtutibus multos nobis procurauit amicos.
Eadcm die anni 4658 obiit reverendus pater Joljanncs

franciscus Bonaud in sacrâ theologiâ magister et lutins

conuentus alumnus, qui cum per plures annos podagra
aliisque grauissimis doloribus mira palientiâ tolleratis

correptus fuisset sanctè tandem obdormiuit in domino.

0. Ilac die obiit 1694AlbaîR. P. Joannes Cuguet
hujus conventus alumnus.

7. Hac die 1501° obiit reuerendus Pr frater Petrus
ScutiJTcri qui longo tempore officium procure hujus
conuentus exercuit et multos nobis acquisiuit amicos.

Hac die obiit frater Ludovicus Chatrom anno 1 735

retatis 56 filius huius conventus qui laudabiliter per
totum vitte sum cursum horli et cellœ vinariie curam
gessit.

8. Hac die 1524 obiit frater Anthonius Martini
conuentus Salinarum.

L'an 1445 et le 8jour de septembre fntz ars et brûle
le eloehier et les cloches de Lemens.

10. Hac die anni 1638 obiit rev«us in Clirislo
Pater frater franciscus Stratta huiusce conventus alum-